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OPETUSHALLITUS 

TUTKINTOTOI MIKUNNAT 
UTBILDNINGSSTYRELSE 
E XAME NSKOMMISSIONERNA 

 
Hei tutkintovastaava! 
 
 
Ensimmäinen vuosi meneillään olevasta toimikuntakaudesta on kohta päättymässä ja kesä-
loma lähestyy. Vuosi on ollut opettavainen meille kaikille, kun olemme yrittäneet löytää yh-
teistä säveltä. Täytyy tässä kuvainnollisesti todeta, että vaikka osalle ”nuotit” ovat olleet en-
nestään tuttuja ja osa niitä vasta opettelee lukemaan, soitto kuitenkin on soinut koko syksyn, 
talven ja päättymässä olevan kevään. Hyvä niin, koska alamme ammattilaisten osaaminen 
on näin tullut saatettua viralliseen formuun. 
 
Vuoden aikana toimikunta on käsitellyt lukuisia toteutusilmoituksia ja niissä on noussut muu-
tama sellainen kohta useasti esiin, josta toimikuntana haluamme vielä muistuttaa. Tästä 
enemmän kohdassa toimikunnan tekemiä linjauksia. Muutama sana myös järjestämissuun-
nitelmista, valvontakäynneistä, todistuksista ja hotellivirkailijan ammattitutkinnon uusista tut-
kinnon perusteista. 
 
Toimikunta kokoustaa vielä kerran ennen kesälomia, kokouspäiväksi on sovittu 9.6.2011. 
 
 
 
Järjestämissopimukset 

Aiemmin määräaikaisiksi tehdyt Tarjoilijan at:n, Hotellivirkailijan at:n sekä Baarimes-
tarin eat:n järjestämissopimukset ovat nyt tehty toistaiseksi voimassa oleviksi. Viime 
syksyn tiedotteessa lupasimme kertoa kevään 2011 aikana, millä aikataululla järjes-
tämissuunnitelmat tullaan päivittämään. Tuolloin oletimme, että Näyttötutkinto-
oppaan päivitetty versio tulisi aiheuttamaan päivitystarpeita suunnitelmiin. 
 
Opas ei edelleenkään ole ilmestynyt, mutta luotettavan tiedon mukaan se ei sisällä 
mitään sellaista, joka aiheuttaisi suunnitelmien välitöntä päivittämistarvetta. Toimikun-
ta ei siis tule pyytämään kaikilta tutkinnon järjestäjiltä järjestämissuunnitelmien päivit-
tämistä Tarjoilijan at:n eikä Baarimestarin eat:n osalta ainakaan seuraavaan vuoteen, 
ellei jostain muusta syystä ilmene tarvetta suunnitelmien päivittämiseen. 
 
Sen sijaan Hotellivirkailijan at:n järjestämissuunnitelmien päivitys on ajankohtainen 
uusien perusteiden voimaan tultua eli tulevan syksyn 2011 kokouksiin toimikunta 
odottaa saavansa nämä järjestämissuunnitelmat käsittelyyn. Asiasta tarkemmin syk-
syllä. 
 
 

Näyttötutkintojen järjestämisen laadunvalvonta, vie railukäynnit  
 Tutkintotoimikunta tulee tekemään kuluvan vuoden aikana ns. vierailukäynnin osana 
 laadunvalvontaa neljän tutkinnon järjestäjän luokse. Käynnit ajoittuvat syksyyn. Koh-
 teiden täsmennyttyä toimikunta ottaa yhteyttä suoraan oppilaitokseen vierailukäyn-
 tien käytännön asioiden sopimiseksi.  
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Toimikunnan tekemiä linjauksia 
• Työelämän arvioijat 

- Toimikunta edellyttää, että sekä työnantajan edustaja että työntekijäin 
edustaja ovat työsuhteessa tai muuten työskentelevät säännöllisesti (esim. 
henkilöstövuokrauksen kautta) siinä työpaikassa, jossa he arvioivat tutkin-
non suorittajan osaamista. Poikkeukset ovat toki mahdollisia, mm. jääviy-
teen liittyvät, mutta niistä sovitaan aina erikseen.  

 
• Tarjoilijan ammattitutkinto, osa Kahvila-ravintolan myynti ja tarjoilu 

- Tutkinnon suorittamispaikka tässä tutkinnon osassa on oltava kahvila-
ravintola, painotus kahvilalla. Kahvila-ravintolassa on oltava kahvilamaista 
toimintaa eli siellä on oltava linjasto/vitriini, josta myydään mm kahvilatuot-
teita. Aukioloajat ovat kahvilalle tyypillisiä. Tämä osa on suoritettava en-
simmäisenä (jos suorittaa koko tutkinnon) hyväksytysti ennen muiden osi-
en suorittamista. 

- Ruokaravintolaa ei voida hyväksyä tämän osan tutkinnon suorittamispai-
kaksi.  

 
• Useampi tutkintotilaisuus yhdessä tutkinnon osassa 

- Yhtä tutkinnon osaa kohden voidaan järjestää tarvittaessa kaksi tai use-
ampia tutkintotilaisuuksia, mutta pitää muistaa, että yksi kolmikanta tekee 
tutkinnon osasta arviointipäätöksen. 

 
• Tutkinnon suorittamispaikkana oppilaitoksen oma ravintola 

- Silloin kun tutkinnon suorittaja ei ole työsuhteessa oppilaitoksen ravinto-
laan ja tutkinnon suorittamispaikaksi esitetään tällaista paikkaa, asialle on 
esitettävä  perustelut. 

 
Jos mieltäsi askarruttaa jokin asia tutkintojen järjestämisessä, otathan yhteyttä! 
 
 

Todistusten postitus 
 Todistukset postitetaan aina puheenjohtajalle osoitteeseen  

Ravintola- ja hotellipalvelualan tutkintotoimikunta  
Marja Kinnunen  
Turun ammatti-instituutti  
Aikuiskoulutus  
Lemminkäisenkatu 18 D  
20520 Turku 

Kuoreen mukaan tutkintosuoritusten allekirjoitettu yhteenveto, johon on tutkinnon 
osittain kirjattu arviointi (hyväksytty tai hylätty) ja arviointipäivämäärä. Tämä yhteen-
veto on tallennettava myös optiman kokouskansioon. 
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Hotellivirkailijan ammattitutkinnon uudet perusteet  voimaan elokuussa 
Uudet perusteet tulevat voimaan 1.8.2011 ja ne esitellään tutkinnon järjestäjille Hel-
singissä 7.9. Opetushallituksen tiloissa. Merkitse päivämäärä kalenteriisi, tilaisuudes-
ta tulee vielä tarkempaa tietoa lähempänä ajankohtaa. 
 

 
Syksyn 2011 kokouspäivät 
 Toimikunta kokoustaa syksyllä 15.8. / 7.9. / 11.10. / 9.11. / 13.12. 
 

 

Oikein aurinkoista kesää kaikille tutkintotoimijoille!  
 
 
Yhteistyöterveisin 
 
Ravintola- ja hotellipalvelualan tutkintotoimikunta  8304 
 
Marja Kinnunen 
tutkintotoimikunnan puheenjohtaja 
marja.kinnunen@turkuai.fi 
gsm 044 907 3169 


